75UXX
- 1 -
75UXX低压差线性稳压器
产品概述
75UXX 是一款采用CMOS技术的低压
差线性稳压器。耐压60V，有几种固定输出电压
值，输出范围为2.8V~9.0V，可输出300mA电流，
具有较低的静态功耗，此外还内置了CE使能控

SOT89的引脚
SOT23-5的引脚
订货信息
产品名 订货信息 封装形式 打印标记 装料形式 最小包装数
75U28
75U28 SOT89 编带 1k/盘
75U28 SOT23-5 编带 3k/盘
75U30
75U30 SOT89 编带 1k/盘
75U30 SOT23-5 编带 3k/盘
75U33
75U33 SOT89 编带 1k/盘
75U33 SOT23-5 编带 3k/盘
序号 符号 功能描述
1 VSS 地端
2 VIN 输入端
3 VOUT 输出端
序号 符号 功能描述
1 VSS 地端
2 VSS 地端
3 CE 使能端
4 VOUT 输出端
5 VIN 输入端
75U28
75U28
XXXxX
75U30
XXXxX
75U30
75U33
XXXxX
75U33
75UXX
- 3 -
75U36
75U36 SOT89 编带 1k/盘
75U36 SOT23-5 编带 3k/盘
75U40
75U40 SOT89 编带 1k/盘
75U40 SOT23-5 编带 3k/盘
75U44
75U44 SOT89 编带 1k/盘
75U44 SOT23-5 编带 3k/盘
75U50
75U50 SOT89 编带 1k/盘
75U50 SOT23-5 编带 3k/盘
75U90
75U90 SOT89 编带 1k/盘
75U90 SOT23-5 编带 3k/盘
75U36
XXXxX
75U36
75U40
XXXxX
75U40
75U44
XXXxX
75U44
75U50
XXXxX
75U50
75U90
XXXxX
75U90
75UXX
- 4 -
电路方框图
最大额定值（无特别说明情况下，TA=25℃）